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Jesus Kristus Er Den Sanne Gud 
Og Evig Liv 

 

 

 

Og du, Daniel, gjem disse ord og forsegl boken inntil endens tid! 
Mange skal granske den, og kunnskapen skal bli stor. 

Daniel 12:4 

 

 
 

Så sa han: Gå bort, Daniel! For disse ord skal være gjemt og forseglet 

inntil endens tid. Mange skal bli renset og tvettet og prøvd; men de 

ugudelige skal bli ved å være ugudelige, og ingen ugudelig skal forstå 

det; men de forstandige skal forstå det. 
Daniel 12:9-10 

 

 

*** 
 

 

Før vi begynner å lese denne Læren, 

Mediter et øyeblikk på spørsmålet nedenfor: 
 

 

Hvor skal du tilbringe Evigheten din? 

 

Til Himmelen? 
 

Eller 

 

I Helvete? 
 

 

Helvete er Ekte, og han er Evig. 

Tenk på det! 
 

 

 

 
 

 

 

God lesning! Måtte Gud åpenbare seg for deg! 
  



 
 

 

 
 

Advarsler 
 

 

Denne Boken er gratis og kan på ingen måte utgjøre en kilde til 
handel. 

 

Du står fritt til å kopiere denne Boken for din forkynnelse, eller for 
distribusjon, eller også for din Evangelisering på Sosiale Nettverk, 
forutsatt at innholdet i denne Boken ikke blir endret eller modifisert 

på noen måte, og forutsatt at du siterer kilden, nemlig nettstedet 
mcreveil.org. 
 
Ve dere, satans agenter som er fylt av grådighet og som vil prøve å 

selge disse læresetningene og disse vitnesbyrdene! 
 
Ve dere, satans sønner som liker å publisere disse læresetningene og 

vitnesbyrdene på sosiale nettverk mens de skjuler adressen til det 
www.mcreveil.org nettstedet, eller forfalsker innholdet i disse 
læresetningene og vitnesbyrdene!  

 
Vit at du kan unnslippe menneskers rettssystem, men du vil absolutt 
ikke unnslippe Guds dom. 
 

I slanger! I ormeyngel! hvorledes kan I undfly helvedes dom? 
Matteus 23:33. 
 

 
Kjære Lesere, 

 

Denne Boken oppdateres jevnlig. Vi anbefaler deg å laste ned den 
oppdaterte versjonen fra følgende Nettsted: www.mcreveil.org. 
 
 

Vi vil informere deg om at denne Læren har blitt skrevet på engelsk 
og fransk. Og for å gjøre den tilgjengelig for flest mulig, har vi brukt 
dataprogrammer for å oversette den til andre språk. 

 
Hvis du oppdager feil i teksten som er oversatt til ditt språk, må du 
ikke nøle med å gi oss beskjed, slik at vi kan rette dem opp. Og hvis 
du ønsker å ære Gud og fremme Guds arbeid ved å oversette læren 

til ditt språk, kan du gjerne kontakte oss. 
 

God Lesning! 
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DÅP I DEN HELLIGE ÅND OG TALE MED TUNGER 

(Oppdatert 09 06 2024) 
 

1- Introduksjon 
 

Elskede i Herren, og alle dere som leser denne læren, fred være med dere! Jeg 

velsigner Herren Gud, Faderen til vår Mester og Herre Jesus Kristus, som i Sin 

trofasthet gir meg nåde til å gjøre tilgjengelig for deg denne læren om dåpen i 

Den Hellige Ånd og om å tale med tunger. Selv om Bibelens lære om Den Hellige 
Ånds dåp og å tale med tunger ikke er komplisert å forstå, har satans agenter 

forkledd som Guds tjenere sådd forvirring i de kristnes sinn, ved hjelp av falske 

læresetninger fabrikkert fra mørkets verden. Mange kristne, desorienterte av 

disse demonenes læresetninger, finner seg selv hver gang å stille spørsmål som 
ikke bør stilles. For å gjøre denne læren så fullstendig som mulig, vil jeg gå 

gjennom alle spørsmålene som kristne ofte stiller seg selv, og svare på hvert av 

disse spørsmålene. 
 

2- Den Hellige Ånds Dåp 
 

Her er spørsmålene kristne regelmessig stiller om dåpen i Den Hellige Ånd: 
 

- Er det en dåp av den Hellige Ånd på den ene siden og en dåp av ild på den 

annen side? 

- Hvem døper med Den Hellige Ånd? 
- Hvor kan man bli døpt med Den Hellige Ånd? 

- Hvem kan bli døpt med Den Hellige Ånd? 

- Når kan man bli døpt med Den Hellige Ånd? 

- Er det ethvert sant Guds barn som må døpes med Den Hellige Ånd? 
- Hvordan motta den Hellige Ånds dåp? 

- Er det en forskjell mellom å ha den Hellige Ånd og blir døpt i den Hellige Ånd? 

- Hvorfor dåpen i Den Hellige Ånd? 

- Er dåpen i den Hellige Ånd et bevis på Frelse? 
- Er dåpen i Den Hellige Ånd et bevis på at man tilhører Gud? 

- Er det å tale med tunger et tegn på Den Hellige Ånds dåp? 
 

2.1- Er det en dåp av den Hellige Ånd på den ene siden og en dåp av ild 
på den annen side? 

 

La oss lese følgende bibelsteder sammen: Matteus 3:11, Markus 1:8, Lukas 
3:16, Johannes 1:33, og Apostlenes Gjerninger 1:5. 

 

Matteus 3:11 "Jeg døper eder med vann til omvendelse; men han som kommer 

efter mig, er sterkere enn jeg, han hvis sko jeg ikke er verdig til å bære; han 
skal døpe eder med den Hellige Ånd og ild." 

 

Markus 1:8 "Jeg har døpt eder med vann, men han skal døpe eder med den 

Hellige Ånd". 

 
Lukas 3:16 "Da svarte Johannes og sa til alle: Jeg døper eder med vann; men 

den kommer som er sterkere enn jeg, han hvis skorem jeg ikke er verdig til å 

løse; han skal døpe eder med den Hellige Ånd og ild." 
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Johannes 1:33 "Og jeg kjente ham ikke; men han som sendte mig for å døpe 

med vann, han sa til mig: Den du ser Ånden komme ned og bli over, han er den 

som døper med den Hellige Ånd." 
 

Apostlenes Gjerninger 1:5 "For Johannes døpte vel med vann, men I skal 

døpes med den Hellige Ånd ikke mange dager herefter". 
 

Når vi analyserer versene ovenfor, forstår vi tydelig at det ikke er noen forskjell 

mellom begrepet "Dåp av den Hellige Ånd og ild" brukes i Matteus 3:11 og Lukas 

3:16, og begrepet "Dåpen av den Hellige Ånd" ansatt i Markus 1:8, Johannes 

1:33 og Apostlenes Gjerninger 1:5. 
 

Jeg vil gjerne trekke oppmerksomheten din til det som skaper forvirring. Hvis 

du analyserer de siterte versene godt, vil du bli overrasket over å finne at det 

ikke nevnes noe sted om en "ilddåp". Bibelen taler om dåpen av den Hellige Ånd 
og ild. Men ingen steder finner du uttrykket "ilddåp". 
 

Som konklusjon, å snakke om dåpen av den Hellige Ånd og ild, eller bare den 

Hellige Ånds dåp, er å si det samme. Så det er ingen forskjell mellom de to. Det 
er noen falske lærere som prøver å forklare ilddåpen, og de går så langt som å 

forklare når man mottar denne dåpen, og hvordan vet man at man har mottatt 

den. Hold deg unna alle de såkalte hyrder som prøver å døpe deg med ild, eller 

som lover deg dåp med ild. Husk at de er satans agenter. Gud har ikke lovet 
noen dåp som kalles ilddåp til noe menneske på jorden. 
 

Det er også noen doktriner av demoner som forklarer at dåpen i Den Hellige 

Ånd og ild er to forskjellige dåp. En (dåpen av den Hellige Ånd) er for Guds barn, 
og den andre (dåpen av ild) er brannen i Helvete for dem som er ulydige mot 

Gud. Dette får deg til å forstå at satans agenter er fast bestemt på å lede Guds 

barn på villspor. De har skapt sataniske doktriner som ikke har noe å gjøre med 

Jesu Kristi Sunde Lære. 
 

2.2- Hvem døper med Den Hellige Ånd? 
 

Bibelen lærer oss at det er Herren Jesus Kristus Alene som døper med Den 

Hellige Ånd. Herren Jesus døper som Han vil, men alt avhenger av 

disposisjonen til hver persons hjerte. 
 

2.3- Hvor kan man bli døpt med Den Hellige Ånd? 
 

Siden det er Jesus Kristus Selv som døper med Den Hellige Ånd, trenger Han 

ikke et bestemt sted å gjøre det. Så lenge hjertet til den som ønsker Den Hellige 
Ånds dåp er vel disponert, kan Herren døpe ham hvor som helst. Man kan derfor 

bli døpt med Den Hellige Ånd i en menighet, under en bønnesesjon, i dåpens 

vann, på rommet sitt mens han ber osv. 
 

2.4- Hvem kan bli døpt med Den Hellige Ånd? 
 

Lukas 11:13 lærer oss at enhver som har et villig hjerte for Gud, kan bli døpt 

med Den Hellige Ånd. "Dersom da I, som er onde, vet å gi eders barn gode 

gaver, hvor meget mere skal da Faderen, som er i himmelen, gi dem den Hellige 

Ånd som beder ham!" 
 



DÅP I DEN HELLIGE ÅND OG TALE MED TUNGER Side 8 av 20 
 

Du står fritt til å kopiere denne boken og distribuere den. Men det er forbudt å forfalske eller modifisere det. 

2.5- Når kan man bli døpt med Den Hellige Ånd? 
 

Når vi mediterer over versene i Matteus 3:11, Markus 1:8 og Apostlenes 
Gjerninger 1:5, som allerede er sitert, utleder vi at dåpen med Den Hellige Ånd 

finner sted etter dåpen i vann. Men i Apostlenes Gjerninger 10:44-47 ser vi en 

gruppe brødre som hadde det privilegium å bli døpt med Den Hellige Ånd før 

dåpen i vannet. 
 

Apostlenes Gjerninger 10:44-47 "44Mens Peter ennu talte disse ord, falt den 

Hellige Ånd på alle dem som hørte ordet. 45Og alle de troende av omskjærelsen 

som var kommet med Peter, blev forferdet over at den Hellige Ånds gave var 
blitt utgytt også over hedningene; 46for de hørte dem tale med tunger og 

lovprise Gud. 47Da svarte Peter: Mon nogen kan nekte dem vannet, så de ikke 

skulde bli døpt, de som har fått den Hellige Ånd likesom vi?" Dette får oss til å 

forstå at Herren som kjenner hjerter, kan til og med døpe noen av Hans barn 
med Den Hellige Ånd før dåpen i vannet. 
 

Men jeg ønsker å advare deg mot falske praksis som er funnet i pernisiøs sekter 
i dag. I flere av disse sataniske menighetene som feilaktig kalles 

"pinsemenigheter", distribuerer trollmennene det de kaller dåp i den "hellige 

ånd". De introduserer de troende for hekseri ved å lære dem å tale satans 

tunger. Og når disse menneskene blir initiert og begynner å snakke disse 

tungene som kommer fra satan, blir de fortalt at de blir døpt med den "hellige 
ånd". Det er derfor vi møtes tusenvis av herdet mennesker i dag som taler med 

tunger, og som tror at de er døpt i den Hellige Ånd, når ingen av dem har 

noensinne blitt døpt i vann. 
 

Husk, elskede, at det Gud gjorde i tilfellet med Kornelius og brødrene i 

Apostlenes Gjerninger 10:44-47, kan Han fortsatt gjøre i dag. Så vi kan ikke bli 

overrasket over å se noen av Guds barn som har det privilegium å bli døpt med 

Den hellige ånd før vanndåp. Men disse er ikke veldig vanlige tilfeller. Og For de 
som mottar den Hellige Ånds dåp uten å bli døpt i vann, når det er den Hellige 

Ånds sanne dåp som de har mottatt, presser Guds Ånd i dem dem til raskt å 

søke vanndåp. 
 

Så hvis du møter mennesker som hevder å være døpt med Den Hellige Ånd, som 

taler med tunger, og som aldri har blitt døpt i vann hele denne tiden, men som 

tror de er frelst, fortell dem at satan bruker dem, ikke Gud. Fortell dem at det 
er demonene som taler gjennom dem, ikke Den Hellige Ånd. Og hvis du møter 

mennesker som taler med tunger, men nekter vanndåp, bare vit at de 

er demoner. 
 

2.6- Er det ethvert sant Guds barn som må døpes med Den Hellige 

Ånd? 
 

For å svare på dette spørsmålet, vil vi undersøke, i tillegg til de bibliske passasjer 

som allerede er sitert, nemlig Matteus 3:11, Markus 1:8, Lukas 3:16, Johannes 

1:33, Lukas 11:13, og Apostlenes Gjerninger 1:5, andre passasjer som Markus 

16:17, Apostlenes Gjerninger 2:38 og Apostlenes Gjerninger 15:8. 
 

Markus 16:17 "Og disse tegn skal følge dem som tror: I mitt navn skal de 

drive ut onde ånder, de skal tale med tunger." 
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Apostlenes Gjerninger 2:38 "Peter sa da til dem: Omvend eder, og enhver 

av eder la sig døpe på Jesu Kristi navn til syndenes forlatelse, så skal I få den 

Hellige Ånds gave!" 
 

Disse versene viser at Guds løfte om den Hellige Ånds dåp er for alle Hans barn, 

og ikke for bare noen få. I Markus 16:17 blir løftet om å tale nye tunger gitt til 

alle som vil tro på Jesus, ikke til noen få. Apostlenes Gjerninger 15:8 forteller 
oss at "Og Gud, som kjenner hjertene, gav dem vidnesbyrd, idet han gav dem 

likesom oss den Hellige Ånd". Hvis Gud gir Den Hellige Ånds dåp til alle som 

spør Ham, inkludert de som ikke tilhører Ham, er det ikke til Hans sanne barn 

at Han ikke vil gi det. Husk da at hvert sant Guds barn må bli døpt med 
Den Hellige Ånd og tale med tunger. 
 

2.7- Hvordan motta den Hellige Ånds dåp? 
 

Avsnittene fra Apostlenes Gjerninger 2:1-4 nedenfor, og fra Apostlenes 

Gjerninger 10:44 allerede sitert, viser oss at man kan motta dåpen i Den Hellige 

Ånd uten menneskelig innblanding. 
 

Apostlenes Gjerninger 2:1-4 "1Og da pinsefestens dag var kommet, var de 

alle samlet på samme sted. 2Og med ett kom det en lyd fra himmelen som av 
et fremfarende veldig vær og fylte hele huset der de satt. 3Og det viste sig for 

dem tunger likesom av ild, som skilte sig og satte sig på enhver av dem. 4Da 

blev de alle fylt med den Hellige Ånd, og de begynte å tale med andre tunger, 

alt efter som Ånden gav dem å tale." 
 

Apostlenes Gjerninger 8:14-17 og 19:6, viser oss at vi kan få denne samme dåp 

ved håndspåleggelse. 
 

Apostlenes Gjerninger 8:14-17 "14Da nu apostlene i Jerusalem fikk høre at 

Samaria hadde tatt imot Guds ord, sendte de Peter og Johannes til dem; 15disse 

kom ned og bad for dem, forat de skulde få den Hellige Ånd; 16for Ånden var 
ennu ikke falt på nogen av dem, de var bare døpt til den Herre Jesu navn. 17De 

la da sine hender på dem, og de fikk den Hellige Ånd." 
 

Apostlenes Gjerninger 19:6 "Og da Paulus la hendene på dem, kom den 

Hellige Ånd over dem, og de talte med tunger og profetiske ord." Alt avhenger 

fremfor alt av disposisjonen av hjertet til hver enkelt. 
 

2.8- Er det en forskjell mellom å ha den Hellige Ånd og blir døpt i den 

Hellige Ånd? 
 

Vi vil minne deg på at det er forskjell på å ha Den Hellige Ånd og å bli døpt i Den 

Hellige Ånd. Når en person inviterer Jesus Kristus inn i sitt liv med et ærlig 

hjerte, kommer Herren straks gjennom Sin Hellige Ånd for å bo i dem. Fra da 

av denne personen har den Hellige Ånd, men er ennå ikke døpt i den Hellige 
Ånd. 
 

Saken om Apollos i Apostlenes Gjerninger 18:24-25 bekrefter dette for oss: 
"24Men det var en jøde ved navn Apollos, født i Aleksandria, en vel talende mann, 

som kom til Efesus; han var sterk i skriftene. 25Han var oplært i Herrens vei, og 

da han var brennende i ånden, talte og lærte han grundig om Jesus, enda han 

bare kjente Johannes' dåp." 
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Vi ser at han underviste Guds ord nøyaktig, selv om han bare kjente Johannes' 

dåp, det vil si at han bare ble døpt i vann. Så han var ennå ikke døpt i Den 

Hellige Ånd. Hvis han kunne undervise nøyaktig i Guds Ord, viser dette oss at 

det var Den Hellige Ånd i ham som gjorde dette arbeidet. Han hadde allerede 
Den Hellige Ånd, men han var ennå ikke døpt med Den Hellige Ånd. 
 

Noen uvitende folk sier at det var Pinsedagen som disiplene mottok Den Hellige 
Ånd. Ikke gjør denne feilen. Disiplene ble døpt med den Hellige Ånd på 

Pinsedagen (Apostlenes Gjerninger 2:1-4), men de hadde allerede den Hellige 

Ånd. De mottok Den hellige ånd da Herren pustet på dem. Dette er det vi ser i 

Johannes 20:19-23. "...Og da han hadde sagt dette, åndet han på dem og sa til 

dem: Ta imot den Hellige Ånd!..." 
 

2.9- Hvorfor dåpen i Den Hellige Ånd? 
 

Vi har nettopp sett med Apollos tilfelle i Apostlenes Gjerninger 18:24-25, at selv 

uten å bli døpt med Den Hellige Ånd, kan et sant Guds barn forstå nøyaktig Guds 

ord, og til og med undervise. Men et slikt Guds barn er alltid begrenset. Hvis den 
Hellige Ånds dåp ikke var nødvendig for vårt åndelige liv, ville Gud ikke ha lovet 

det til oss. Herren vet at uten denne dåpen vil vi ikke ha Den Hellige Ånds kraft 

til å hjelpe oss å møte de forskjellige kampene som venter oss på veien. Herren 

vet også at uten kraften vi får med dåpen i Den Hellige Ånd, vil vi ikke være i 

stand til å motstå djevelen. Dette er grunnen til at Herren hadde befalt Sine 
disipler i Apostlenes Gjerninger 1:4-5 å ikke forlate Jerusalem, men først vente 

på Den Hellige Ånds kraft. Det er også av denne grunn at Akvilas og Priskilla i 

Apostlenes Gjerninger 18:26 tok Apollos med dem for å forklare ham mer presist 

Guds vei. 
 

Disiplene fulgte Herrens anbefalinger. De ventet først på å motta Den Hellige 

Ånds kraft før de begynte tjenesten. Etter Pinsedagen ble effekten av Den Hellige 

Ånds dåp på disiplene veldig synlig. De var fylt av kraft, iver, salvelse, visdom, 
intelligens og mot for Herrens tjeneste. Apostlene, som skalv ved enhver trussel, 

var blitt fullstendig forandrede mennesker, kledd i Den Hellige Ånds kraft. 

Elskede, derfor må du vite at du ikke kan tjene Gud uten å være kledd med Den 

Hellige Ånds kraft. Så gå aldri mer i fellene satt for deg av demonene som prøver 
å lære deg noe annet. På slutten av denne Læren vil jeg gi deg noen elementer 

av klokskap for å hjelpe deg å identifisere disse agentene i Helvete. 
 

2.10- Er dåpen i den Hellige Ånd et bevis på Frelse? 
 

Husk elskede, som i likhet med alle andre nådegaver, er den Hellige Ånds dåp 

ikke et bevis på frelse. Med andre ord er den Hellige Ånds dåp ikke et tegn 
på at en er frelst. Gud gir nådegaver til mennesker fordi Han ønsker det, ikke 

nødvendigvis fordi mennesker elsker Ham. Derfor må du under ingen 

omstendigheter tillate deg å bli lurt av nådegaver. Vet at du kan ha mange 

nådegaver, og gå til Helvete. 
 

Hvis det var sant å si at Gud gir nådegaver til mennesker fordi folk elsker Ham, 

ville besittelse av en gave bety at personen som eier den, blir frelst. Men Gud 
gir nådegaver er til mennesker snarere fordi han elsker mennesker. Og hver og 

en gjør nådegaver mottatt fra Gud hva han vil. Noen bruker de gavene de har 

mottatt fra Gud til å prise Gud, andre bruker deres til å gjøre narr av Gud. Det 
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er dette som rettferdiggjør menneskers arroganse i dag. De bruker intelligensen 

som Gud har gitt dem, for å sammenligne seg med Gud. De lager mennesker og 

planter i laboratorier; de prøver å gjøre andre planeter beboelige; de lager 

sofistikerte våpen slik at de kan kjempe mot Gud når tiden kommer; og så 
videre. 
 

Bare de som frykter Gud, som lever for Gud og i henhold til Jesu Kristi Sunde 
Lære, og som bruker de gavene som Gud har gitt dem til ære for Jesus Kristus, 

den eneste Frelseren, vil bli frelst. La det derfor være klart for alle, at dåpen I 

Den Hellige Ånd ikke er et bevis på at man er frelst. 
 

2.11- Er dåpen i Den Hellige Ånd et bevis på at man tilhører Gud? 
 

NEI. Ikke alle de som gir inntrykk av å bli døpt i Den Hellige Ånd, er alle frø av 

Gud. Vet veldig godt at så mye som de sanne Guds barn, Guds frø, mottar fra 

Jesus Kristus dåpen av Den Hellige Ånd, så mye kan de falske Guds barn også 

motta denne dåpen, når Gud distribuerer den. Å bli døpt med Den Hellige Ånd, 

eller tro at man er døpt med Den Hellige Ånd, gjør ikke en person til en Guds 
sæd. Så ikke gå i den fellen å si at alle de som tilsynelatende er døpt i Den 

Hellige Ånd, er sanne Guds barn. Dåpen i Den Hellige Ånd er derfor ikke et bevis 

på at man er en Guds sæd. 
 

2.12- Er det å tale med tunger et tegn på Den Hellige Ånds dåp? 
 

Med tanke på viktigheten av å tale med tunger, og med tanke på det faktum at 

det har blitt et annet våpen som satans agenter bruker for å plage uvitende og 

svake Kristne, fant jeg det bedre å behandle det separat, på en fullstendig og 

detaljert måte, og svare på alle spørsmålene Som Kristne er vant til å stille seg 
selv. 
 

3- Å Tale med Tunger 
 

En kristen som ikke taler med tunger er en åndelig begrenset kristen; 

han er en kristen som ikke kan kjempe en ekte åndelig krigføring. Satan 

elsker slike kristne fordi de ikke representerer en stor fare for leiren 
hans. 
 

Her er spørsmålene kristne regelmessig stiller seg selv om å tale med tunger: 
 

- Å tale med tunger: Hva er det? 

- Gaven med å snakke forskjellige slags tunger: Hva er det? 
- Kan man bli døpt med Den Hellige Ånd uten å tale med tunger? 

- Undervises gaven å tale med tunger? 

- Kan vi forstå hva en person sier når han snakker med tunger? 

- Skal vi forstå hva en person sier når han taler med tunger? 
- Forbedrer det seg å tale med tunger over tid? 

- Kan gaven å tale med tunger opphøre i livet til et Guds barn? 

- Kan vi tale med tunger frivillig? 

- Hva er nytten av å tale med tunger? 
- Hvordan øve på å tale med tunger i Forsamlingen? 

- Gjør faktumet å tale med tunger taleren til et sant Guds barn? 

- Kan det å tale med tunger være en falsk tale med tunger? 

- Hvordan gjenkjenner vi når tale med tunger er falsk? 
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3.1- Å tale med tunger: Hva er det? 
 

Å tale med tunger er et utmerket kampredskap som Herren Jesus har gjort 

tilgjengelig for Sine barn. Det er en veldig nyttig gave til åndelig krigføring, til 

forbønn, til personlig oppbyggelse og til Menighetens opbyggelse. Løftet om 

denne dyrebare gaven ble gitt oss i Markus 16:15-18 "15Og han sa til dem: Gå 

ut i all verden og forkynn evangeliet for all skapningen! 16Den som tror og blir 
døpt, skal bli frelst; men den som ikke tror, skal bli fordømt. 17Og disse tegn 

skal følge dem som tror: I mitt navn skal de drive ut onde ånder, de skal tale 

med tunger, 18de skal ta slanger i hendene, og om de drikker noget giftig, skal 

det ikke skade dem; på syke skal de legge sine hender, og de skal bli helbredet." 
 

Vi lærer tydelig fra dette bibelske avsnittet at Herren har lovet gaven å tale med 

tunger til alle som vil tro på Hans navn, ikke bare noen få mennesker. Derfra 
trenger vi ikke lenger stille oss selv spørsmålet om hvert Guds barn må tale med 

tunger. Så aldri igjen falle i fellen av falske lærere som lærer at det å tale med 

tunger er ikke for alle troende. Da de ikke forstår Guds ord, de vri betydningen 

av 1. Korinter 12:30 som sier "...Taler vel alle med tunger?..." for å støtte deres 
misguidance. Vit at i 1. Korinter 12:10 og 12:28 taler Gud til oss om gaven med 

forskjellige slags tunger, som ikke har noe å gjøre med løftet om gaven å 

tale med tunger som Herren har gitt til alle som vil tro i Ham, i Mark 16:17. 
 

3.2- Gaven med å snakke forskjellige slags tunger: Hva er det? 
 

Gaven til forskjellige slags tunger er en gave som gir de som mottar den 

muligheten til å snakke forskjellige språk. Denne gaven er en av dem som 

Herren deler ut til hver enkelt individuelt slik Han vil. Disse gavene er forskjellige 

fra dem som Herren skjenker alle Sine barn uten forskjell. Gå derfor aldri mer i 
fellen med å forveksle gaven til å tale med tunger med gaven til forskjellige slags 

tunger. La oss nøye analysere de bibelske utdragene nedenfor: 
 

1. Korinter 12:4-11 "4Det er forskjell på nådegaver, men Ånden er den 

samme; 5og det er forskjell på tjenester, men Herren er den samme; 6og det er 

forskjell på kraftige virkninger, men Gud er den samme, som virker alt i alle. 
7Men Åndens åpenbarelse gis enhver til det som er gagnlig. 8For en gis visdoms 

tale ved Ånden, en annen kunnskaps tale ved den samme Ånd; 9en annen tro 
ved den samme Ånd, en annen nådegaver til å helbrede ved den samme Ånd, 
10en annen kraft til å gjøre undergjerninger; en annen profetisk gave, en annen 

evne til å prøve ånder, en annen forskjellige slags tunger, en annen tydning 

av tunger. 11Alt dette virker den ene og samme Ånd, idet han utdeler til hver 
især efter som han vil." 
 

1. Korinter 12:27-30 "27Men nu er I Kristi legeme og hans lemmer, hver efter 
sin del. 28Og Gud satte i menigheten først nogen til apostler, for det annet 

profeter, for det tredje lærere, så kraftige gjerninger, så nådegaver til å 

helbrede, til å hjelpe, til å styre, forskjellige slags tunger. 29Er vel alle 

apostler? er vel alle profeter? er vel alle lærere? gjør vel alle kraftige gjerninger? 
30har vel alle nådegaver til å helbrede? taler vel alle med tunger? kan vel alle 

tyde dem?" 
 

Så forstå veldig godt, at hvis Gud ikke gjorde oss alle apostler, hvis Han ikke 

gjorde oss alle profeter, eller lærere, hvis Han ikke gjorde oss alle mennesker 

som kan utføre mirakler, gjorde Gud oss ikke alle mennesker som har gaven av 



DÅP I DEN HELLIGE ÅND OG TALE MED TUNGER Side 13 av 20 
 

Kilde & Kontakt:         Nettsted: https://www.mcreveil.org         E-post: mail@mcreveil.org 

forskjellige slags tunger. La dette nå være klart for alle Guds barn som falt i 

fellene til demoner som lærer at gaven å tale med tunger ikke er for alle Guds 

barn. Å tale med tunger er for alle guds barn. Det er gaven av forskjellige 

slags tunger som er reservert for bare noen få brødre. 
 

3.3- Kan man bli døpt med Den Hellige Ånd uten å tale med tunger? 
 

Svaret er Nei. Vi så da vi undersøkte Markus 16:17, at løftet om å tale nye 

tunger er for alle som tror på Jesus Kristus, uten unntak. Apostlenes Gjerninger 

2:4 viser oss at alle ble fylt av Den Hellige Ånd og begynte å tale i andre tunger. 
Apostlenes Gjerninger 10:44-46 bekrefter denne læren. Det var fordi 

Hedningene begynte å tale med tunger at de trofaste omskårne visste at 

Hedningene ble døpt med Den Hellige Ånd. Apostlenes Gjerninger 19:6 bekrefter 

også dette. Apostlenes Gjerninger 8:16-17 bekrefter den samme læren. Hvordan 
visste brødrene at Samaritanerne ikke ble døpt med Den Hellige Ånd? Fordi de 

ikke hadde sett dette tegnet som beviser at man blir døpt med Den Hellige Ånd, 

det vil si det faktum å tale med tunger. Da Peter og Johannes la hendene på 

Samaritanene, mottok de Den Hellige Ånd. Og hvordan visste brødrene at 
Samaritanerne til slutt ble døpt med Den Hellige Ånd? Fordi de så skiltet. Å tale 

med tunger er derfor det synlige tegnet på at en person er døpt i Den 

Hellige Ånd. 
 

3.4- Undervises gaven å tale med tunger? 
 

Spesielt ikke! Ikke fall inn i denne fellen. Gaven å tale med tunger er ikke noe 
som trenger å bli undervist eller lært. Det er en gave mottatt direkte fra Herren. 

Jeg advarer deg mot hekseripraksis. I mange sataniske pinse- og karismatiske 

sekter innleder hyrder som er demoner mennesker til hekseri. De distribuerer 

etter eget ønske det de kaller dåpen i "den hellige ånd", og de lærer folk å tale 
med tunger. Noen av disse demonene ber folk åpne munnen og gjenta halleluja, 

halleluja, halleluja flere ganger på rad, uten å stoppe, og dette blir til slutt deres 

tale med tunger. Noen av disse demonene ber folk åpne munnen og si AAA BBB 

CCC, osv. og øke tempoet, eller de ber folk si ABC mange ganger, etter, CBA 
flere ganger også, og øke tempoet, og alt dette ender opp med å bli det de kaller 

"tale med tunger". Vit at denne praksisen er en initiering til hekseri. Disse 

hekseripraksisene er inspirert av satan. 
 

Flere ganger brødrene spurte meg spørsmålet om hvorfor i noen grupper folk 

alle snakker samme språk. Svaret er enkelt. Hvis de har alle blitt introdusert til 

samme hekseri, er det ikke rart at de alle praktiserer det på samme måte. 
 

Alle dere Guds barn, undersøke nå hvordan du mottok din tale med tunger. Hvis 

du har vært offer for noen av disse avskyelige praksisene, bør du vite at du har 

blitt innviet i hekseri. Det er ikke den Hellige Ånd som du har mottatt, det er de 
onde ånder. Språket du snakker er ikke av Gud. Du må omvende deg og be 

Herren om å befri deg fra disse urene åndene som bruker deg. Etterpå, be og 

be Herren om å døpe deg med Sin Hellige Ånd, og å gi deg tungen som kommer 

fra Ham. 
 

3.5- Kan vi forstå hva en person sier når han snakker med tunger? 
 

Svaret er Ja. Når Herren vil, kan Herren tillate folk å høre hva vi sier i tunger. 

Dette er hva vi ser i Apostlenes Gjerninger 2:1-11 "1Og da pinsefestens dag var 
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kommet, var de alle samlet på samme sted. 2Og med ett kom det en lyd fra 

himmelen som av et fremfarende veldig vær og fylte hele huset der de satt. 3Og 

det viste sig for dem tunger likesom av ild, som skilte sig og satte sig på enhver 

av dem. 4Da blev de alle fylt med den Hellige Ånd, og de begynte å tale med 
andre tunger, alt efter som Ånden gav dem å tale. 5Nu bodde det i Jerusalem 

jøder, gudfryktige menn fra alle folkeslag under himmelen. 6Da nu denne lyd 

kom, strømmet hopen sammen og blev forvirret, fordi de hørte dem tale enhver 

på sitt eget mål; 7og de blev forferdet og undret sig, og sa: Men er ikke alle disse 
som taler, galileere? 8Hvorledes går det da til at vi alle hører vårt eget mål, som 

vi er født i..." 
 

Det var her Jesus for første gang oppfylte dette løftet om å tale med tunger. 

Etter å ha blitt døpt i Den Hellige Ånd, talte brødrene alle med tunger slik Ånden 

ga dem å tale. Herren for å få Sin herlighet til å briste midt i folkemengden 

som var i Jerusalem, hadde tillatt tusenvis av mennesker som var der på den 

tiden å høre tungene som ble talt av disiplene. Og dette resulterte i omvendelse 
av nesten tre tusen sjeler den dagen. Dette betyr ikke at folk må høre hver gang 

vi taler med tunger. 
 

3.6- Skal vi forstå hva en person sier når han taler med tunger? 
 

Svaret er Nei. Når vi taler med tunger, forstår vi ikke hva vi sier, og ingen forstår 

hva vi sier, med mindre Herren tillater det, som i tilfellet av Apostlenes 

Gjerninger 2:1-11 sitert ovenfor. 1. Korinter 14:2 forteller oss: "For den som 

taler med tunge, taler ikke for mennesker, men for Gud; for ingen skjønner det, 

men han taler hemmeligheter i Ånden." Det er derfor Herren ber oss om å be 
om tolkningens gave. 1. Korinter 14:13 sier: "Derfor, den som taler med tunge, 

han bede om at han må kunne tyde det!" 
 

3.7- Forbedrer det seg å tale med tunger over tid? 
 

Mange brødre spør hver gang om tale med tunger endrer seg. Med andre ord, 
når vi taler med tunger, sier vi de samme ordene hver gang, eller blir talen vår 

"bedre" over tid? 
 

Det å tale med tunger er egentlig det å tale i andre tunger, slik du forstår det. 

1. Korinter 14:10 sier: "Så mange slags sprog er det nu visst i verden, og det er 

intet av dem som ikke har sin betydning." Språkene vi snakker, selv om vi ikke 

hører dem, er forståelige språk, det vil si språk vi kan høre. Hvis dette er ekte 
språk, betyr det at vår "mestring" av disse språkene vil bli gjort gradvis når vi 

bruker dem. 1. Korinter 14:18 sier: "Jeg takker Gud: jeg taler mere med 

tunge enn I alle." 
 

3.8- Kan gaven å tale med tunger opphøre i livet til et Guds barn? 
 

Nei. Bibelen lærer oss at Gud ikke omvender seg fra Sine nådegaver. Hvis det 

er Gud som har gitt deg gaven å tale med tunger, vil Han ikke ta den bort. 
 

3.9- Kan vi tale med tunger frivillig? 
 

Mange er de som på grunn av falsk lære lurer på om vi frivillig kan tale med 
tunger, eller om vi bare må tale med tunger når Ånden tilskynder oss til å tale. 

Vit at hvis gaven å tale med tunger er en gave gitt til oss av Gud, kan vi bruke 

den når vi vil. 
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3.10- Hva er nytten av å tale med tunger? 
 

3.10.1- Gave av forbønn 
 

Å tale med tunger er en fantastisk forbønnsgave som Gud har gitt oss. I 1. 

Tessaloniker 5:17 beder Bibelen oss om å be unceasingly. Hvordan kan noen be 
ustanselig hvis han bare kan be gjennom intelligens? 
 

Efeserne 6:18 sier: "Idet I til enhver tid beder i Ånden med all bønn og 

påkallelse, og er årvåkne deri med all vedholdenhet og bønn for alle de hellige." 
Hvordan kan en kristen sette denne læren ut i livet hvis han ikke taler med 

tunger? Hva slags forbønn kan et Guds barn gjøre hvis han ikke kan be i tunger? 
 

La oss lese 1. Korinter 14:14-15 "14For dersom jeg beder med tunge, da beder 

min ånd, men min forstand er uten frukt. 15Hvorledes er det altså? Jeg vil bede 

med ånden, men jeg vil også bede med forstanden; jeg vil lovsynge med ånden, 

men jeg vil også lovsynge med forstanden." Gud Selv ber oss om å be med 

tunger, og til og med å synge med tunger. Hvordan kan Han be oss om å 
gjøre slike ting hvis vi ikke trenger å tale med tunger? Forstå da, nok en gang, 

at hvert sant Guds barn må tale med tunger. 
 

3.10.2- Gave av personlig oppbyggelse 
 

1. Korinter 14:4 forteller oss: "Den som taler med tunge, opbygger sig selv; 

..." Dette betyr at det å tale med tunger er en utmerket gave til personlig 
oppbyggelse Som Gud har gitt oss. Hvordan kan du forakter slik en viktig gave 

for din egen oppbyggelse? 
 

3.10.3- Gave til oppbyggelse av Menigheten 
 

Å tale med tunger er også en gave til oppbyggelse for Menigheten. Hver gang 

språket tolkes, mottar hele Menigheten oppbyggelse fra den. 1. Korinter 14:4-5 
"… Men den som taler profetisk, opbygger menigheten... 5den som taler 

profetisk, er større enn den som taler med tunger, medmindre han tyder det, så 

at menigheten kan få opbyggelse av det." 
 

Det er ikke for ingenting at apostlene alltid sørget for at alle Guds barn ble døpt 

i den Hellige Ånd. Apostlenes Gjerninger 8:14-17 "14Da nu apostlene i Jerusalem 

fikk høre at Samaria hadde tatt imot Guds ord, sendte de Peter og Johannes til 
dem; 15disse kom ned og bad for dem, forat de skulde få den Hellige Ånd; 16for 

Ånden var ennu ikke falt på nogen av dem, de var bare døpt til den Herre Jesu 

navn. 17De la da sine hender på dem, og de fikk den Hellige Ånd." 
 

I Apostlenes Gjerninger 19:1-6 møter Paulus en gruppe kristne. Det første 

spørsmålet han spør dem er om de allerede er døpt med Den Hellige Ånd. 

Hvorfor gjør Paulus det til en prioritet? Fordi han vet at et sant Guds barn ikke 

kan fungere uten denne fantastiske Guds gave. 
 

3.11- Hvordan øve på å tale med tunger i Forsamlingen? 
 

1. Korinter 14:23 "Om da hele menigheten kommer sammen, og alle taler med 

tunger, og det så kommer ukyndige eller vantro inn, vil de da ikke si at I er fra 

eder selv?" 
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Når du besøker forsamlinger i dag, ser du noen med mikrofonen i hånden som 

sier: "Nå står alle opp. La oss alle be sammen i tunger." Og så snart signalet er 

gitt, ser du dem agitere i forsamlingen, hver og en taler med tunger, og de roper. 

Og du ser forsamlingens leder også tale med tunger og rope inn i mikrofonen. 
Det er som om du er i et sentralt marked. Hva galskap! Og hvis vi kaller dem 

gale, vil noen av dem si som vanlig at vi har fornærmet dem. Likevel kalte vi 

dem nettopp ved navn, galninger. 
 

Hva sier Bibelen? 1. Korinter 14:26-27 "26Hvorledes er det altså, brødre? Når I 

kommer sammen, så har hver av eder en salme eller en lære eller en åpenbaring 

eller en tunge eller en tydning: la alt skje til opbyggelse! 27Taler nogen med 
tunge, da la det være to eller i det høieste tre hver gang, og den ene efter den 

annen, og la én tyde det!" 
 

Kristne er så blindet i dag. De gjør bare det motsatte av det Gud ba om. Siden 

de ikke lenger sjekker Bibelen selv, følger de med lukkede øyne de blinde 

mennene som leder dem. Det er derfor de er alle i hullet i dag. Min bønn er at 

etter å ha fulgt disse læresetningene, kan du komme deg ut av hullet du allerede 

er i. Herren kommer igjen snart, og satan har allerede trukket du alle i fellen av 
falsk lære. Elskede: Gå tilbake til den Sunde Lære! 
 

De sjeldne gangene du må finne deg selv å tale i tunger samtidig, er enten når 
du er i et øyeblikk av åndelig krigføring eller når du ber om dåpen i Den Hellige 

Ånd. For eksempel, hvis det er nye brødre som har akseptert Herren og nettopp 

har blitt døpt i vann, bør du be med dem om dåp av Den Hellige Ånd. For slike 

anledninger, kan du finne deg selv alle taler med tunger, på samme tid. Men alt 
må være ledet av den Hellige Ånd og ikke på anmodning av en menneske. I en 

gudstjenesten av sanne Guds barn bør to eller flere brødre ikke tale med 

tunger samtidig. 
 

3.12- Gjør faktumet å tale med tunger taleren til et sant Guds barn? 
 

Svaret er NEI. En person er ikke et sant Guds barn bare fordi han taler med 
tunger, og ingen blir et sant Guds barn av det faktum å tale med tunger. Vit 

veldig godt at Guds barn taler med tunger, og satans barn taler også med 

tunger. Det faktum å tale med tunger må derfor aldri tjene som noe element av 

klokskap for å prøve å gjenkjenne de sanne Guds barn. 
 

3.13- Kan det å tale med tunger være en falsk tale med tunger? 
 

Elskede, jeg vil fortelle deg dette: Falsk tale med tunger finnes, det er tale med 

tunger som kommer fra satan. Som jeg allerede har forklart ovenfor, er tale med 

tunger ikke et tegn som beviser at man er frelst, eller at man er et Guds barn. 
Satans agenter taler med tunger, og noen ganger snakker de til og med mer 

enn sanne Guds barn. Guds Barn må be for å kunne skjelne disse tungene som 

kommer fra satan. 
 

3.14- Hvordan gjenkjenner vi når tale med tunger er falsk? 
 

Det er ved å følge Herrens instruksjoner strengt at du kan gjenkjenne satans 
tunger. Nå forstår du hvorfor Herren insisterer på orden i Sitt hus. 1. Korinter 

14:26-33 sier: "26Hvorledes er det altså, brødre? Når I kommer sammen, ... 
27Taler nogen med tunge, da la det være to eller i det høieste tre hver gang, og 
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den ene efter den annen, og la én tyde det! 28Men er det ingen til stede som kan 

tyde, da skal han tie i menighets-samlingen, men tale for sig selv og for Gud. ... 
30og får en annen en åpenbaring mens han sitter der, da skal den første tie. 
31For I kan alle tale profetisk, én ad gangen, så alle kan lære og alle formanes; 
... 33for Gud er ikke uordens Gud, men freds Gud." 
 

Modellene for forsamlinger og gudstjenesten som du har i dag er modeller som 
satan er herre over. Han glorifiserer seg selv i det 100%. I uorden og udisiplin 

er det satan som styrer. Hvis Herren gir oss nåde til å studere satans gjerninger 

i Forsamlingene, kommer vi tilbake til dette emnet, og vi vil snakke om det i 

detalj. 
 

Oppsummert, vit at dåpen i Den Hellige Ånd og tale med tunger ikke kan skilles. 

Jeg ønsker ikke å avslutte denne Læren uten å gi dere noen elementer av 
klokskap. 
 

4- Elementer av Klokskap 
 

4.1- Såkalte kristne som ikke er døpt med Den Hellige Ånd 
 

Vit at Den Hellige Ånds dåp ikke gir noen tittelen som Guds sanne barn. En 

person som angivelig er døpt i Den Hellige Ånd er ikke nødvendigvis et sant Guds 

barn, mens en kristen som ikke er døpt med Den Hellige Ånd, til tross for at han 

kjenner læren om dåpen i Den Hellige Ånd, og til tross for at Guds tjenere 
allerede har bedt for ham ved flere anledninger, er et tegn på at dette påståtte 

Guds barn ikke ville være et sant Guds barn. 
 

4.2- De såkalte kristne som ikke taler med tunger 
 

Vit at faktumet å tale med tunger ikke beviser noe; det er snarere faktumet av 
å ikke tale med tunger som beviser noe. Dette betyr at en person som taler med 

tunger ikke nødvendigvis er et sant Guds barn, mens en kristen som ikke taler 

med tunger, til tross for at han kjenner læren om å tale med tunger, og til tross 

for at Guds tjenere allerede hadde bedt for ham flere ganger, ville ikke være av 

Gud. 
 

4.3- Såkalte kristne som skyr Den Hellige Ånds dåp 
 

Hvis du møter såkalte Kristne som ikke er døpt I Den Hellige Ånd, og som flykter 

fra bønnesesjonene som er laget for den Hellige Ånds dåp, må du vite at de er 

demoner. Mange av disse forførerne gir inntrykk av å søke den Hellige Ånds dåp, 
men når det arrangeres bønnemøter for den Hellige Ånds dåp, bruker de list for 

å unndra seg bønn, og later til å ha savnet disse øyeblikkene av bønn ved en 

uheldig kombinasjon av omstendigheter. Du finner til og med noen som er til 

stede under bønnesessioner for dåpen i Den Hellige Ånd, og som, så snart 
bønnen intensiveres, flykter de ganske enkelt. Dette er farlige trollmenn på 

oppdrag blant Guds Barn. Et sant Guds barn flykter ikke fra Den Hellige Ånd, og 

føler seg ikke komfortabel uten Den Hellige Ånd og uten Den Hellige Ånds 

salvelse. 
 

4.4- Såkalte kristne som kjemper mot dåpen i Den Hellige Ånd 
 

Noen ganger når du starter bønnen om Den Hellige Ånds dåp, er det mennesker 

som føler seg ukomfortable, og er klare til å stikke av hvis de får sjansen. Når 
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de ikke lekker, er det rett og slett fordi de sitter fast. Etter bønnens øyeblikk er 

de vanligvis sint, og de prøver desperat å finne emner for bakvaskelse eller 

blasfemi, for å rettferdiggjøre holdningen sin. 
 

Du har noen som klager over at vi har oppfordret dem til å åpne munnen før de 

taler med tunger, som om det generelt er med lukket munn man snakker. Disse 

satans agenter, når de ikke finner virkelige anklager mot Gud og Mot Guds Barn, 
fabrikerer dem. Folk som tilhører satan vil aldri gå tom for anklager mot oss. 

Husk at slike mennesker er agenter for satan på en misjon blant Guds Barn. 
 

Du har også noen som sier at de er skandaliserte over å se Guds barn lede 

krigføring med tunger. De fremstår som svært opphisset, forvirret og gir 

inntrykk av å ikke vite at det å tale med tunger er bibelsk. Du vil gjenkjenne 

noen av disse satans agenter. Når du organiserer øyeblikk av åndelig krigføring, 
kan de ikke tåle det. Tilstedeværelsen av Guds ild under kampbønner 

destabiliserer dem alvorlig. Disse menneskene er agenter for satan på misjon 

blant Guds folk. Disse demonene varer vanligvis ikke lenge i Menigheten. De 

forlater etter bare kort tid, noen ganger ved å skape noen falske grunner, noen 

ganger uten grunner. Du må komme deg vekk fra den slags demoner hvis du 
ikke vil svekke deg selv i din vandring med Gud. Husk at alle sanne Guds barn 

føler seg vel i Guds nærhet. 
 

4.5- Guds såkalte tjenere som fornekter Den Hellige Ånds dåp 
 

Hvis du kommer over såkalte hyrder eller Guds tjenere som fornekter og 
bekjemper Den Hellige Ånds dåp, vet at de er satans agenter. Og de er svært 

tallrike i Menigheten i dag. Av dette antallet er de som sier at dåpen i Den Hellige 

Ånd kun var for de første disiplene. Så ikke gå i fellen til disse demonene som 

forteller deg at vi ikke trenger Den Hellige Ånds dåp. 
 

4.6- Guds såkalte tjenere som fornekter gaven å tale med tunger 
 

Du møter også andre såkalte Guds tjenere som forteller deg at de er døpt med 

Den Hellige Ånd, men som er imot å tale med tunger. Vet at dette er demoner 

som kom fra mørkets verden for å vende deg bort fra Guds vei. Du må komme 

vekk fra dem. 
 

4.7- Såkalte Guds tjenere som ikke taler med tunger 
 

Med dette vil du gjenkjenne demonene: Hvis du møter hyrder eller andre såkalte 

Guds tjenere som ikke taler med tunger, og som er imod Den Hellige Ånds dåp, 

vet at de er demoner. Jeg la vekt på ordet "og", fordi du kan møte hyrder som 

ikke taler med tunger, bare fordi de ikke engang vet at gaven å tale med tunger 
eksisterer. Siden nå til dags, i blindhet og feil, kan alle bli hyrde, du finner til og 

med hedninger som allerede har blitt utnevnt til hyrder. I dette tilfellet er disse 

menneskene kanskje ikke demoner, men bare hedninger, som burde ta imot 

Jesus Kristus og ta vanndåpen deres igjen, og deretter gi opp den falske tittelen 
de ble gitt. 
 

Men hvis du heller kommer over såkalte Guds tjenere som ikke taler med tunger, 
og som kjenner til eksistensen av å tale med tunger, og som er imot å tale med 

tunger, så vit at de er demoner. Generelt for å bedra Guds barn, sier disse 

demonene at på pinsedagen, da disiplene talte i tunger, hørte menneskene rundt 
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dem dem; en måte å si at hvis vi taler med tunger, må alle de rundt oss 

automatisk høre oss, det vil si forstå oss. Dette er en sann satans resonnement, 

en demoniske forførelse, for å fraråde Guds barn, slik at de ikke bruker denne 

gaven av kampen som Herren har gitt dem. Disse demonene vet ikke at det ikke 
bare er I Apostlenes Gjerninger 2 at brødrene talte med tunger. I Apostlenes 

Gjerninger 10:44-46 talte brødrene med tunger. I Apostlenes Gjerninger 19:6 

talte brødrene også med tunger. Hadde de rundt dem hørt dem? Elskede, flykte 

fra forførere! 
 

5- Konklusjon 
 

Elskede, som jeg påpekte for deg ovenfor, kan du ikke tjene Gud uten å være 

kledd med Den Hellige Ånds kraft. Jeg vil også vekke din ånd i forhold til åndelig 

krigføring. Enten du er en av dem som kjemper eller de som sover, vit at 
satan kjemper aktivt mot deg. Dere må derfor endelig våkne opp fra søvnen 

og begynne å kjempe. Når du ber i tunger, sender du store piler i fiendens leir. 

Så ikke avstå fra å be med tunger. Når du går en eneste dag uten å be med 

tunger, overlater du feltet fritt til satan og hans agenter. Jo mer du går i 

forbønn med tunger, jo mer er du sterk åndelig, og jo mer vinner du 
seieren for Guds folk. Så vær ikke overrasket over at demoner som 

kaller seg hyrder hindrer deg i å bruke dette våpenet, og forteller deg 

at det å tale med tunger ikke lenger eksisterer. 
 

Jeg anbefaler at ledere sørger for at de bruker nok tid hver dag i forbønn 

med tunger, og at de troende gjør det samme. Ikke begrense deg selv. Så 

lenge Herren gir deg styrke, gå i forbønn. Jeg foretrekker ikke å anbefale et 
minimum av tid, siden så snart et minimum av tid er anbefalt, brødre begrense 

seg til dette minimum hver gang, selv når de kan gjøre mer. 
 

Dere Guds barn som fortsatt tilbringer tiden bak TV-skjermene, 

forvandler denne bortkastede tiden til forbønnstider, og dere vil se 

resultatet. Halleluja! 
 

Nåden være med alle dem som elsker vår Herre Jesus Kristus i 

uforgjengelighet! 
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Invitasjon 
 

 

Kjære brødre og søstre, 
 

Hvis du har flyktet fra falske kirker og vil vite hva du skal gjøre, her er 

de to løsningene som er tilgjengelige for deg: 

 
1- Se om det rundt deg er noen andre Guds barn som frykter Gud og 

ønsker å leve i henhold til Sunne Lære. Hvis du finner andre, står du fritt 

til å bli med dem. 

 
2- Hvis du ikke finner en og ønsker å bli med oss, er våre dører åpne for 

deg. Det eneste vi ber deg om å gjøre er å først lese alle Læresetningene 

som Herren har gitt oss, og som er på vår nettside www.mcreveil.org, 

for å forsikre deg om at de er i samsvar med Bibelen. Hvis du finner dem 
i samsvar med Bibelen, og er villig til å underkaste deg Jesus Kristus, 

og leve i henhold til kravene i Hans ord, vil vi ønske deg velkommen med 

glede. 

 

Den Herre Jesu nåde være med eder! 
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